苏州科技大学校友总会文件
苏科大友〔2019〕10号

关于同意成立苏州科技大学校友总会讲师团的

批     复

讲师团筹备组：

你组《关于成立苏州科技大学校友总会讲师团的申请》

及有关材料收悉。经审核，同意成立。校友总会讲师团第一

届组成人员名单见附件。

讲师团成立后，请严格遵守国务院《社会团体登记管理

条例》(国务院令第 250号)和相关部门有关社会团体的管理

规定，按照总会核准的章程组织活动。希望讲师团能够团结

校友、加强联系、增进交流，实现“六服务、四帮助”的服

务宗旨，为促进校友和母校的发展，做出积极的贡献。

    此复

附件：苏州科技大学校友总会讲师团第一届组成人员名单

                               苏州科技大学校友总会

                                 2019年 9 月 19 日

Leo
校友联谊总会

附件:

苏州科技大学校友总会讲师团第一届组成人员名单

荣誉团长：姚炎祥、杨新海

团长：相秉军

督导：杨福金、张真

总监：倪林、汪妹玲、王笃政

常务副团长：王永法

执行团长：罗刚、程中南、刘晨阳、李红星、宋耕田、

陈秋明、李永强、汪东军、武刚、金洪贤、

廖海学、薛斌、孙清林、刘清旺、周雪海、

张琦、顾平、陈飞、刘世山、沈冰、彭长钢、

沈庆松、李忠、马凤江、周孝培

第一届轮值团长：马凤江

秘书长：周孝培

常务秘书长：廖启鹏、熊壮、李国辉、袁继峰、胡剑波

副秘书长：陈忠

秘书处办公室主任：周孝培

秘书处办公室副主任：翟天麟、马炎炎、谭伟

苏州科技大学校友总会         2019 年 9月 19日 印发